DEHNcare ArcFit Outdoor

Zubehor

APA B 100 (785 371)

Elastischer Giirtel — Schwer entflammbar

Typ

Art.-Nr.

Lange

Farbe

Passend fiir APT ID/OD
- Herren Standardgréen

- Herren KurzgréfRen

- Herren LanggréRen

- Damen Standardgrofien
Gewicht

Zolltarifnummer (Komb.
Nomenklatur EU)

GTIN (EAN)
VPE

APA B 100
785 371
100 cm

schwarz

48 + 50
24 + 25
94 +98
42 + 44
80,24 g

61178080
4013364456037
1 Stk.

v, : Gepriift
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