

**APA B 100 (785 371)**

Elastischer Gürtel – Schwer entflammbar



Typ Art.-Nr.	APA B 100 785 371
Länge	100 cm
Farbe	schwarz
Passend für APT ID/OD	-----
- Herren Standardgrößen	48 + 50
- Herren Kurzgrößen	24 + 25
- Herren Langgrößen	94 + 98
- Damen Standardgrößen	42 + 44
Gewicht	80,24 g
Zolltarifnummer (Komb. Nomenklatur EU)	61178080
GTIN (EAN)	4013364456037
VPE	1 Stk.